



Balling-Volling-Oddense-Otting-Krejbjerg	Dato:24.02. 2022	Blad nr.
	Afbud:	Formandens initialer: KIKj

Dagsorden	
Orientering	<p>Der er ansat ny gravermedhjælper pr. 14.03.22 – 30 t/uge</p> <p>Den ene kirkesanger er sygemeldt – har brækket den ene hofte. De næste tjenester er dækket ind med den anden sanger og Kirsten K.</p>
Den ledige præstestilling	<p>Orienteringsmøde 24.02. kl. 19:00- der er 4 ansøgninger. Prøveprædikener finder sted søndag den 27.02</p> <p>Der indkaldes 2 ansøgere.</p>
Præsteboligen	<p>Rapporten fra Jysk teknologisk institut er kommet. Er udleveret.</p> <p>Der er skimmel under taget samt noget i krybekælderen.</p> <p>Efter en drøftelse med provsten besluttet, at menighedsrådet kontakter arkitekt med henblik på rådgivning i forhold til evt. nyt tag og opfyldning af kælder – måske indstallering af gulvvarme og varmeanlæg.</p>
Fra præsterne	<p>Gudstjenesteliste godkendes.</p> <p>Minikonfirmander er i år for 3. og 4. klasse i Balling.</p> <p>Natalia starter op med sorggruppe(r) for børn og unge – i Sognehuset. Der forsøges at finde en der vil bage og sørge for forplejning. Måske sækkestole.</p>
Gudstjenester/ arrangementer 2022	<p>Tirsdag den 15. marts kl. 19:00 i Sognehuset</p> <p>Forårssalmer ved Jens - Bente og Aase laver kaffe.</p> <p>Tilbud fra Harrevig Korlight om påskeprogram i forbindelse med en gudstjeneste i påsken – måske 2. påskedag – dette vil vi gerne tage imod.</p>



	Hvilke aktiviteter kan der laves – I forbindelse med gudstjenester / Udenfor gudstjenesterne
	9. marts: forældreaften i Balling Kirke og sognehuset med Dorte og Balling Konfirmandholdet (kaffe til ca 66 pers) – Lilly hjælper
Andrupvej 3	Nedrivningstilladelse er kommet – er godkendt i provstiudvalget - Nedrivning sat i gang
Otting Kirke	Status : Der er kommet projektforslag samt prisoverslag – mangler tilbud fra tømrer på indpakning af bl.a. altertavlen inden forsendelse
Eventuelt	
Planlagte møder	Menighedsrådsmøder – (kaffe) Planlagte møder i 2022 torsdag den 24. februar (kaffe Aase og Kirsten T) torsdag den 17. marts (kaffe Bente og Anne Kirstine) Tirsdag den 26. april (kaffe Søren og Niels) onsdag den 18. maj Torsdag den 16. juni Tirsdag den 23. august Onsdag den 21. september Torsdag den 13. oktober Tirsdag den 15. november Onsdag den 4. december

Kirsten T
Sofie Aase
Lilly Pedersen
Aase

Ansvarlig
Helle Margate



Balling, den 24.02. 2022

Underskrifter
